
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
        

17.08.2016 № 933 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в примерный срочный трудовой 

договор с руководителем муниципального унитарного предприятия 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской  

Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О 

государственных и муниципальных унитарных предприятиях» 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести и утвердить изменения в примерный срочный трудовой договор 

с руководителем муниципального унитарного предприятия муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.04.2011 № 576, изложив пункт 3.2. 

раздела 3 договора в следующей редакции: 

«3.2. Работник вправе с согласия Работодателя заниматься другой 

оплачиваемой деятельностью, предусмотренной действующим 

законодательством». 

 

Глава администрации            

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области           М.А. Шинкарёв 

 
 


